

Hoppes ApS

**Dalumvej 30
5250 Odense SV**

CVR-nummer 32157947

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2025

John Hoppe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Hoppes ApS
Dalumvej 30
5250 Odense SV

Hjemstedskommune: Odense
CVR-nummer: 32157947
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

John Hoppe

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive vinhandel, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 299 TDKK mod et underskud på 569 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen -43 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende og der forventes et forbedret resultat næste år. Selskabets resultat er påvirket negativt af de omkostninger selskabet har haft i forbindelse med ændring af adresse.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet bliver overskudsgivende og at selskabet i en mellemliggende periode har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed til at indfri de gældsforpligtigelser der forefindes i regnskabet til forfald inden for de kommende 12 måneder.

Det var ledelsens vurdering, at selskabet i 2024 var blevet overskudsgivende. Dette blev ikke indfriet, men underskuddet blev næsten halveret sammenlignet med 2023.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet i 2025 vil blive overskudsgivende, og at selskabet i den mellemliggende periode gennem finansiering fra indtægt samt selskabsdeltager såfremt det vurderes nødvendigt, vil have tilstrækkelig likviditet til at forsætte driften, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ejer har efter statusdagen indskudt 250 TDKK.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	669.913	420
1	Personaleomkostninger	-881.003	-933
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.951	0
	Resultat før finansielle poster	-214.041	-512
	Finansielle indtægter	2.897	2
2	Finansielle omkostninger	-87.463	-61
	Resultat før skat	-298.607	-571
	Skat af årets resultat	0	2
	Årets resultat	-298.607	-569
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-298.607	-569
	Resultatdisponering i alt	-298.607	-569

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	71.408	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.737	0
	Materielle anlægsaktiver	116.145	0
	Anlægsaktiver i alt	116.145	0
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.337.490	1.575
	Varebeholdninger	1.337.490	1.575
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.409	58
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2
	Andre tilgodehavender	50.000	38
	Periodeafgrænsningsposter	22.615	8
	Tilgodehavender	198.024	105
	Likvide beholdninger	123.451	164
	Omsætningsaktiver i alt	1.658.965	1.844
	Aktiver i alt	1.775.110	1.844

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	-242.862	56
	Egenkapital i alt	-42.862	256
	Kreditinstitutter	531.928	311
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	839.224	767
	Gæld til tilknyttede virksomheder	287.750	294
	Anden gæld	147.121	215
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.950	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.817.972	1.589
	Gældsforpligtelser i alt	1.817.972	1.589
	Passiver i alt	1.775.110	1.844
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	200	56	256
Årets resultat	0	-299	-299
Egenkapital ultimo	200	-243	-43

Noter	2024	2023
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	745.320	773
Pensioner	59.475	95
Andre omkostninger til social sikring	21.554	20
Øvrige personaleomkostninger	54.653	44
Personaleomkostninger i alt	881.003	933

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).

2		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	16.634	17
Andre finansielle omkostninger	70.829	44
Finansielle omkostninger i alt	87.463	61

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Kamma Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på renter og udbytter.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på i alt 149 TDKK, svarende til 6 måneders opsigelse.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, kreditorer og øvrige leverandører er stillet virksomhedspant for en værdi af 1.268 TDKK. Den samlede regnskabsmæssige værdi, hvori der er stillet sikkerhed udgør 1.818 TDKK.
